Постановление Администрации города Заречного от 31.12.2009 № 2124
О внесении изменений в постановление Главы города Заречного

от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной

комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,

их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма»
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление Главы города Заречного от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма»:

приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу подпункт б) пункта 1 постановления Администрации города Заречного от 17.07.2009 № 1122 «О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 06.05.2006 № 360 «Об образовании городской межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами, их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма».

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердечного В.И.

Глава Администрации                                                                                    В.В. Гладков
                                                                                    Приложение

                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением Главы города Заречного

                                                               от 06.05.2006 № 360 в редакции

                                                               постановления Администрации

                                       города Заречного

                                              от 31.12.2009 № 2124
Состав городской межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами,

их незаконному обороту, профилактике пьянства и алкоголизма
	Сердечный

Владимир Иванович
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного, председатель межведомственной комиссии

	Брыкина

Наталья Николаевна
	-
	советник референтуры Администрации города Заречного, секретарь межведомственной комиссии

	Воробьев

Вадим Анатольевич
	-
	начальник отдела оперативной службы Управления ФСКН России по Пензенской области, заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

	Астафьев

Сергей Семенович
	-
	директор ГБУ Центр занятости населения города Заречного (по согласованию)

	Баркалов

Андрей Андреевич
	-
	начальник Департамента культуры и молодежной политики города Заречного

	Бусыгин

Александр Иванович
	-
	заместитель начальника ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России по психиатрической и наркологической помощи (по согласованию)

	Вавилкин

Вячеслав Александрович
	-
	председатель Территориальной организации профсоюза ЗАТО города Заречного (по согласованию)

	Гришнякова

Эльвира Евгеньевна
	-
	директор МП «Центральная аптека» города Заречного

	Давыдов

Александр Михайлович
	-
	ведущий специалист МУ «Правовое управление» города Заречного

	Камышанский

Сергей Иванович
	-
	заместитель главного инженера ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» (по согласованию)

	Капустин

Андрей Николаевич
	-
	начальник ФГУЗ МСЧ № 59 ФМБА России (по согласованию)

	Карабинова

Ирина Геннадьевна
	-
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Заречье» (по согласованию)

	Козин

Владимир Алексеевич
	-
	председатель первичной профсоюзной организации ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» (по согласованию)

	Куликова

Людмила Александровна
	-
	руководитель Регионального управления № 59 ФМБА России (по согласованию)

	Кшуманев

Владимир Александрович
	-
	начальник отдела пресс-службы Администрации города Заречного

	Лохматова

Светлана Алексеевна
	-
	ведущий специалист Комиссии по  делам  несовершеннолетних и защите  их прав города Заречного

	Михайлова

Зинаида Павловна
	-
	начальник Финансового управления города Заречного

	Новикова

Галина Владимировна
	-
	и.о. начальника Департамента социального развития города Заречного

	Осипова

Надежда Николаевна
	-
	начальник Департамента образования города Заречного

	Радюк

Светлана Васильевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Заречного

	Сирюшов

Валерий Иванович
	-
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту  города Заречного

	Тихонов

Дмитрий Викторович
	-
	начальник отдела г.Заречного УФСБ РФ по Пензенской области (по согласованию)

	Тухов

Евгений Викторович
	-
	заместитель начальника ОВД МВД России в городе Заречном (по согласованию)

	Филимонова

Татьяна Александровна
	-
	генеральный директор ОАО «ТРК «Заречный» города Заречного (по согласованию)

             __________________________________________________________________